企业管理咨询，企业管理服务，商务信息咨询，企业形象策划，企业

营销策划，市场营销策划，会务服务，展览展示服务，礼仪服务，文

化艺术交流策划，公关活动策划。（依法须经批准的项目，经相关部

门批准后方可开展经营活动）

信息披露义务人硕卿合伙主要负责人的情况如下：

信息披露

义务人
姓名 性别 国籍 身份证号码

长期居

住地

是否取得其

他国家或地

区的居留权

职务

硕卿合伙 谢力书 男 中国 440525197209 中国 无

执行事

务合伙

人

二、信息披露义务人的一致行动关系说明

谢力书为公司的控股股东及实际控制人，谢力瑜为谢力书的妹妹，硕卿合伙

3

为谢力书控制的企业。谢力瑜和硕卿合伙系公司实际控制人的一致行动人。

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股

份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司中

拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

4

第三节 权益变动目的及持股计划

一、本次权益变动的目的

信息披露义务人硕卿合伙根据其自身资金需求，通过询价转让方式减持所持

有公司的部分股份。

二、信息披露义务人未来十二个月的持股计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人尚未有明确计划、协议或安排在未来

12 个月内增加或减少其在上市公司中拥有的权益。若未来发生相关权益变动事

项，信息披露义务人将严格按照相关规定履行信息披露义务。

5

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人持股情况

本次权益变动前，谢力书持有上市公司股份 75,847,200股，占上市公司总股

本的比例为 51.71%，占已剔除回购专用账户中股数的总股本比例为 53.84%；谢

力瑜持有上市公司股份 1,723,800股，占上市公司总股本的比例为 1.18%，占已

剔除回购专用账户中股数的总股本比例为 1.22%；硕卿合伙有上市公司股份

8,619,000股，占上市公司总股本的比例为 5.88%，占已剔除回购专用账户中股数

的总股本比例为 6.12%；信息披露义务人合计持有上市公司股份 86,190,000股，

占上市公司总股本的比例为 58.77%，占已剔除回购专用账户中股数的总股本比

例为 61.19%。

二、本次权益变动的基本情况

2025年 8月 22日，硕卿合伙通过询价转让方式减持公司股份 6,980,000股，

导致信息披露义务人合计持股比例由 58.77%下降至 54.01%，剔除公司回购专用

账户中的股份数量后，信息披露义务人合计持股比例由 61.19%下降至 56.23%，

持有公司权益比例变动触及 5%的整数倍，具体情况如下：

股东名称 变动时间 变动方式
减持数量

（股）
减持比例

剔除回购专用账

户中股数的减持

比例

硕卿合伙 2025年 8月 22日 询价转让 6,980,000 4.76% 4.96%
合计 6,980,000 4.76% 4.96%

上述权益变动完成前后，信息披露义务人持有上市公司股份情况如下：

股东名称

权益变动前持有股份 权益变动后持有股份

股数（股）
占总股本

比例

占已剔除回购专

用账户中股数的

总股本比例

股数（股）
占总股本

比例

占已剔除回购专

用账户中股数的

总股本比例

谢力书 75,847,200 51.71% 53.84% 75,847,200 51.71% 53.84%
谢力瑜 1,723,800 1.18% 1.22% 1,723,800 1.18% 1.22%

硕卿合伙 8,619,000 5.88% 6.12% 1,639,000 1.12% 1.16%
合计 86,190,000 58.77% 61.19% 79,210,000 54.01% 56.23%

三、信息披露义务人历史权益变动情况

6

公司首发上市后至本报告书签署日，因“雅创转债”转股、公司回购股票等

事项引致的信息披露义务人权益变动情况如下：

（一）截至 2025年 3月 11日，因“雅创转债”转股，信息披露义务人合计

持股比例由 63.75%被动稀释至 62.44%（以 2025年 3月 11日收市后总股本剔除

回购专用证券账户中股份数量后的 106,185,437 股计算），合计持股比例被动稀

释 1.31%，触及 1%整数倍，具体情况如下：

股东名称

权益变动前持有股份 权益变动后持有股份

股数（股）
占总股本

比例

占已剔除回购专

用账户中股数的

总股本比例

股数（股）
占总股本

比例

占已剔除回购专

用账户中股数的

总股本比例

谢力书 44,880,000 56.10% 56.10% 58,344,000 53.78% 54.95%
谢力瑜 1,020,000 1.28% 1.28% 1,326,000 1.22% 1.25%

硕卿合伙 5,100,000 6.38% 6.38% 6,630,000 6.11% 6.24%
合计 51,000,000 63.75% 63.75% 66,300,000 61.11% 62.44%

（二）截至 2025年 3月 12日，因“雅创转债”转股，信息披露义务人合计

持股比例由 62.44%被动稀释至 61.96%（以 2025年 3月 12日收市后总股本剔除